2023年2月7日
各　位

上場会社名 京福電気鉄道株式会社
代表者 代表取締役社長 大塚　憲郎
（コード番号 9049）
問合せ先責任者 取締役　管理部長 藤木　斉
（TEL 075-841-9385）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

　2022年5月11日に公表の「2022年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりました2023
年3月期の通期連結業績予想及び配当予想につきまして、最近の業績動向を踏まえ、下記の通り修正いた
しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年3月期通期連結業績予想数値の修正（2022年4月1日～2023年3月31日）

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 13,136 1,063 1,142 1,079 539.89
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2022年3月期）

11,603 500 883 673 339.05

修正の理由
　2023年3月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束時期が依然として不透明であるこ
とに加え、地政学的リスクの影響など不確定要素が多く、事業活動の先行きが見通せない状況を踏まえ未定としておりまし
たが、国内需要に一定の落ち着きが見られることや海外インバウンド需要についても緩やかながら回復傾向にある現状を
踏まえ、業績予想を算定いたしましたので公表いたします。

● 配当予想の修正について

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2022年5月11日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 20.00 20.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2022年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00

修正の理由
　2023年3月期の期末配当予想につきましては、通期業績予想の算定が困難であったことから未定としておりましたが、上
記業績予想の修正を踏まえ、期末配当予想を１株当たり20円といたします。

（注）
　業績予想及び配当予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績は様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。また、今後必要に応じて予想の修正を行う可能性があります。

以　上